ESAD EFENDi, Hocazade
(ö. 1034/1625)

Osmanlı şeyhülislamı.
_j

Şeyhülislam ve tarihçi Hoca Sadeddin
Efendi'nin ikinci oğlu olan Mehmed Esad
10 Muharrem 978'de (14 Haziran 1570)
İstanbul'da doğdu. Tahsilini babasından
ve Molla Tevfik Gilanfden aldığı dersler
le tamamladıktan sonra mülazim oldu
ve Haziran 1S88'de haseki payesini al
dı.